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                                    با دانلود تحقیق در مورد نگاهی به فقر و فقرزدایی از دیدگاه اسلام  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق نگاهی به فقر و فقرزدایی از دیدگاه اسلام را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق نگاهی به فقر و فقرزدایی از دیدگاه اسلام ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد نگاهی به فقر و فقرزدایی از دیدگاه اسلام
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:8 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
«فقر را می توان به غده یی سرطانی تشبیه کرد که اگر به موقع درمان  نشود، تمام پیکره ی جامعه را دربر می گیرد و از پای در می آورد. به رغم دیدگاه های  مختلفی که در طول تاریخ درباره ی علت پیدایش فقر و شیوه ی رویارویی با آن وجود  داشته است، امروزه محرومیت زدایی یکی از اهداف همه ی نظامها و مکاتب شمرده می شود؛  هر چند درباره ی راه رسیدن به آن اختلاف وجود دارد. 
  اسلام، چون دیگر ادیان الهی، به این مسأله اهمیت بسیار داده و بر ریشه کن کردن فقر  و تأمین رفاه عمومی، به عنوان یک هدف اقتصادی، تأکید کرده است.»
    

    دکتر سعید فراهانی فرد عضو هئیت علمی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی و  سردبیر فصلنامه اقتصاد اسلامی است. تحصیلات دانشگاهی وی دکترای اقتصاد است و درس  خارج فقه را نیز در کارنامه تحصیلات حوزوی خود دارند. 
  تألیف کتاب «نگاهی به فقر و فقرزدایی از دیدگاه اسلام» یکی از چند صد کتاب منتشر  شده توسط کانون اندیشه جوان است که در سال 1378 توسط دکتر فراهانی فرد به رشته  تحریر درآمده است. در این کتاب به مباحثی چون عوامل فقر، درمان فقر و پیشگیری از  آن، بررسی علل عقب ماندگی مسلمانان و ... پرداخته شده است. 
  گفت و گوی زیر، با دکتر فراهانی فرد در خصوص کتاب مذکور است. 
    به چه دلیل به موضوع فقر و فقرزدایی علاقه مند و  نسبت به تألیف این کتاب با محوریت «فقر از دیدگاه اسلام» اقدام نمودید. 
  زمانی که در حوزه تحصیل می کردم و در خدمت اساتید بودم، محور اساسی مطالعاتم شامل  مباحث حوزوی بود. از سوی دیگر به لحاظ تحصیلات دانشگاهی در رشته اقتصاد و بررسی و  مطالعه در این زمینه به نظرم رسید یکی از مهم ترین مشکلات مطروحه برای نسل جوان،  بحث فقر است. در تألیف این کتاب به پدیده فقر از دیدگاه اسلام توجه نموده و تلاش  کردم با توجه به اندیشه ها و آموزه هایی که در مکتب اسلام برای برخورد با این  پدیده وجود دارد و همچنین استفاده از مطالعات حوزوی - بالاخص موضوع شناسی در مواضع  اقتصادی- و سایر مطالعات قبلی به این موضوع به شکل عمیق تری بپردازم. 
  شما در این کتاب «فقر» را از چندین منظر بررسی کرده اید. لطفاً در این رابطه توضیح  بیشتری بفرمایید. 
  با توجه به اینکه کتابهای کانون اندیشه جوان به صورت خلاصه و مفید به نگارش درمی  آید سعی کردم بحث خیلی مفصل نباشد و به همین منظور کتاب را در 5 فصل پی ریزی  نمودم. 
  فصل اول یا کلیات که دارای چند بخش است. در بخش اول، ماهیت فقر و مفهوم ذهنی که از  فقر داریم تبیین شده است. زیرا احساس کردم شبهات و مشکلاتی برای نسل جوان در  ارتباط با معنای فقر وجود دارد. ضمن اینکه فقر را از نگاه اهل لغت، اهل تفسیر،  فقها، فلاسفه و عرفا بررسی کردم، بدلیل اینکه مسأله فقر از منظر فلاسفه، عرفا یا  فقها متفاوت است. به طور مثال فقر فلسفی و فقر عرفانی، معنا و مفهوم مثبتی دارد،  در حالیکه فقر مورد نظر فقها و مفسرین منفی است. فقر فلسفی آن است که انسان خودش  را نسبت به خداوند فقیرتر احساس و او را دارای کمال بیشتری می داند. در ادامه این  بحث به اقسام فقر پرداختم. برای نمونه فقر جسمی(مثل افراد ناقص الخلقه)، فقر  فرهنگی، فقر روحی، فقر اقتصادی یا مالی و .... 
  در ادیان، مذاهب و مکاتب مختلف راجع به فقر دیدگاه های مختلفی وجود دارد. به  دیدگاه های دین یهود، مسیحیت و نیز مکاتب سرمایه داری چون مارکسیسم و نهایتاً  دیدگاه اسلام نسبت به فقر - خصوصاً فقر مالی و اقتصادی - توجه کرده و نیز به آثار  فقر از جهت اقتصادی، فرهنگی ، اجتماعی و سیاسی بطور گذرا اشاره نمودم. 
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                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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